این اتفاق نتوانست چندان آسیبی جدی به

از بغداد دیدن کرد، 580ها مورد ترمیم و به صورت نخست درآمدند. ابن جبیر که در سال بیمارستان رساند و دیگر باره خرابی

ابن اثیر، الکامل، ترجمهی علیهاشمی، ج15، مطبوعات علمی، تهران، 1344، 1355، ص142. 17
مصطفی جواد و احمد سوسه، دلیل خارطه بغداد، عراق، مجمع علمی عراق، 1378ق/ 1958م.، ص141، 1/607. 18
فرای، ر.ن.، تاریخ ایران کمبریج، ج4، ترجمهی حسن انوشه، امیرکبیر، تهران، 1371، ص248. 19
ابوشجاع، ذیل تجارب الامم، ج1، مصر، 1332ق/ 1914م.، ص68؛ مستوفی، همان، 1363، ص415. 20
فقیهی، همان علی اصغر، آل بویه؛ اوضاع زمان ایشان با نموداری از زندگی مردم آن عصر، انتشارات صبا، تهران، 1357، ص 751. به نقل از: ابن 21